umożliwiających jego realizację, oraz przeprowadzenie postępowania przetargowego dla wyłonienia 

wykonawcy zadania. 

§ 2. 1. Zadanie, o którym mowa w §1ust. 1 realizowane będzie w latach 2022 – 2024. 

2. Szacunkowy całkowity koszt wykonania zadania wynosi 3 800 000,00 zł (słownie: trzy miliony osiemset 

tysięcy złotych 00/100). 

3. Wykonanie zadania, o którym mowa w §1 ust. 1 sfinansowane zostanie ze środków rządowych 

pozyskanych przez Gminę w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

w kwocie 3 300 000,00 zł, środków Gminy Wojaszówka w kwocie 310 000,00 zł oraz środków dotacji celowej 

Województwa Podkarpackiego w kwocie 190 000,00 zł. 

4. Województwo Podkarpackie przekaże Gminie dotację celową w latach 2022 – 2023 na realizację zadania 

w wysokości 190 000,00 zł (słownie: sto dziewięćdziesiąt tysięcy złotych, 00/100) w tym: 

- w roku 2022 – 100 000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). Klasyfikacja budżetowa: Dział 600, 

rozdział 60013, § 6610. 

- w roku 2023 – 90 000,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). Klasyfikacja budżetowa: